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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 4000 del 26/04/2022
28/04/2022

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 3.732.588,01

 3.732.588,01

 5.728.766,31

 5.728.766,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2024  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 4.757.913,15

 4.757.913,15

 970.853,16

 970.853,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 4000 del 26/04/2022
28/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 80.000,00

 80.000,00

 165.945,49

 165.945,49

 165.945,49

 82.027,24

 82.027,24

 82.027,24

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 80.000,00

 80.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 80.000,00

 80.000,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 80.000,00

 80.000,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.01.00.00

S 03.01.01.00

S 03.01.00.00

S 03.00.00.00

S 05.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 80.000,00

 80.000,00

 97.607,42

 97.607,42

 97.607,42

 81.027,24

 81.027,24

 81.027,24

 68.338,07

 68.338,07

 68.338,07

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 80.000,00

 80.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 80.000,00

 80.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 4000 del 26/04/2022
28/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 109.000,00

 109.000,00

 0,00

 0,00

 109.000,00

 740.980,16

 740.980,16

 260.435,68

 260.435,68

 110.912,73

 110.912,73

 371.348,41

 2.139.804,47

 2.139.804,47

 2.240.000,00

 2.240.000,00

 0,00

 0,00

 2.240.000,00

 130.000,00

 130.000,00

 2.240.000,00

 2.240.000,00

 0,00

 0,00

 2.240.000,00

 130.000,00

 130.000,00

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse 
storico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di 
interesse storico

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi 
nel settore culturale

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e 
recupero ambientale 

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 330.000,00

 330.000,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

 180.000,00

 180.000,00

Codice

S 05.01.00.00

S 05.01.02.00

S 05.01.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.02.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.02.00

S 09.02.00.00

2024  Previsione 
attuale

 330.000,00

 330.000,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 282.435,68

 282.435,68

 724,68

 724,68

 283.160,36

 1.326.477,43

 1.326.477,43

-22.000,00

-22.000,00

 110.188,05

 110.188,05

 88.188,05

 813.327,04

 813.327,04

 2.240.000,00

 2.240.000,00

 0,00

 0,00

 2.240.000,00

 130.000,00

 130.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

 330.000,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 4000 del 26/04/2022
28/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 740.980,16

 929.980,16

 2.139.804,47

 2.759.125,61

 130.000,00

 2.450.000,00

 130.000,00

 2.450.000,00

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 180.000,00

 590.000,00

Codice

S 09.00.00.00

S 00.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 180.000,00

 590.000,00

 1.326.477,43

 1.788.272,45

 813.327,04

 970.853,16

 130.000,00

 2.450.000,00

 0,00

 0,00

 180.000,00

 590.000,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 4000 del 26/04/2022
28/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 80.000,00

 80.000,00

 80.000,00

 165.945,49

 165.945,49

 165.945,49

 82.027,24

 82.027,24

 82.027,24

 103.549,23

 103.549,23

 103.549,23

 112.470,17

 112.470,17

 112.470,17

 194.458,15

 194.458,15

 194.458,15

 101.481,23

 101.481,23

 101.481,23

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.01.00.00

S 03.01.01.00

S 03.01.00.00

S 03.00.00.00

S 05.00.00.00

 97.607,42

 97.607,42

 97.607,42

 81.027,24

 81.027,24

 81.027,24

 68.338,07

 68.338,07

 68.338,07

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 126.120,08

 126.120,08

 126.120,08

 100.481,23

 100.481,23

 100.481,23

 68.338,07

 68.338,07

 68.338,07

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 4000 del 26/04/2022
28/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 109.000,00

 109.000,00

 0,00

 0,00

 109.000,00

 740.980,16

 740.980,16

 260.435,68

 260.435,68

 110.912,73

 110.912,73

 371.348,41

 2.139.804,47

 2.139.804,47

 240.435,68

 240.435,68

 10.362,68

 10.362,68

 250.798,36

 2.005.018,22

 2.005.018,22

 293.196,68

 293.196,68

 120.550,73

 120.550,73

 413.747,41

 2.149.775,03

 2.149.775,03

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

Codice

S 05.01.00.00

S 05.01.02.00

S 05.01.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.02.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.02.00

S 09.02.00.00

 282.435,68

 282.435,68

 724,68

 724,68

 283.160,36

 1.326.477,43

 1.326.477,43

-22.000,00

-22.000,00

 110.188,05

 110.188,05

 88.188,05

 813.327,04

 813.327,04

 315.196,68

 315.196,68

 10.362,68

 10.362,68

 325.559,36

 1.336.447,99

 1.336.447,99

-22.000,00

-22.000,00

 110.188,05

 110.188,05

 88.188,05

 813.327,04

 813.327,04



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 4000 del 26/04/2022
28/04/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 740.980,16

 929.980,16

 2.139.804,47

 2.759.125,61

 2.005.018,22

 2.471.835,98

 2.149.775,03

 2.859.461,82

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

TOTALE SPESA

Codice

S 09.00.00.00

S 00.00.00.00

 1.326.477,43

 1.788.272,45

 813.327,04

 970.853,16

 1.336.447,99

 1.888.608,66

 813.327,04

 970.853,16


