

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL



**COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio Finanziario,
Programmazione e Controllo
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 4000 del 26/04/2022

Pag. 1

28/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
E 00.000.0000		3.732.588,01 4.757.913,15 970.853,16		0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	3.732.588,01 4.757.913,15 970.853,16	5.728.766,31	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 4000 del 26/04/2022

Pag. 1

28/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico						
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 97.607,42 68.338,07	165.945,49	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	0,00 97.607,42 68.338,07	165.945,49	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 97.607,42 68.338,07	165.945,49	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 03.00.00.00	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza						
S 03.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa						
S 03.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	80.000,00 81.027,24 1.000,00	82.027,24	80.000,00 80.000,00 0,00	80.000,00	80.000,00 80.000,00 0,00	80.000,00 80.000,00 80.000,00
S 03.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	80.000,00 81.027,24 1.000,00	82.027,24	80.000,00 80.000,00 0,00	80.000,00	80.000,00 80.000,00 0,00	80.000,00 80.000,00 80.000,00
S 03.00.00.00	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	80.000,00 81.027,24 1.000,00	82.027,24	80.000,00 80.000,00 0,00	80.000,00	80.000,00 80.000,00 0,00	80.000,00 80.000,00 80.000,00
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali						

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 2

Delibera 8 4000 del 26/04/2022

28/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 05.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico						
S 05.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	109.000,00 282.435,68 -22.000,00	260.435,68	2.240.000,00 2.240.000,00 0,00	2.240.000,00	330.000,00 330.000,00 0,00	330.000,00
S 05.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	109.000,00 282.435,68 -22.000,00	260.435,68	2.240.000,00 2.240.000,00 0,00	2.240.000,00	330.000,00 330.000,00 0,00	330.000,00
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale						
S 05.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 724,68	110.188,05	110.912,73	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00 724,68	110.188,05	110.912,73	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	109.000,00 283.160,36 88.188,05	371.348,41	2.240.000,00 2.240.000,00 0,00	2.240.000,00	330.000,00 330.000,00 0,00	330.000,00
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente						
S 09.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale						
S 09.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	740.980,16 1.326.477,43 813.327,04	2.139.804,47	130.000,00 130.000,00 0,00	130.000,00	180.000,00 180.000,00 0,00	180.000,00
S 09.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	740.980,16 1.326.477,43 813.327,04	2.139.804,47	130.000,00 130.000,00 0,00	130.000,00	180.000,00 180.000,00 0,00	180.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 4000 del 26/04/2022

Pag. 3

28/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	740.980,16 1.326.477,43 813.327,04	2.139.804,47	130.000,00 130.000,00 0,00	130.000,00	180.000,00 180.000,00 0,00	180.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	929.980,16 1.788.272,45 970.853,16	2.759.125,61	2.450.000,00 2.450.000,00 0,00	2.450.000,00	590.000,00 590.000,00 0,00	590.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera 8 4000 del 26/04/2022

28/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 97.607,42 68.338,07	165.945,49	103.549,23 126.120,08 68.338,07	194.458,15
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	0,00 97.607,42 68.338,07	165.945,49	103.549,23 126.120,08 68.338,07	194.458,15
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 97.607,42 68.338,07	165.945,49	103.549,23 126.120,08 68.338,07	194.458,15
S 03.00.00.00	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza				
S 03.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa				
S 03.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	80.000,00 81.027,24 1.000,00	82.027,24	112.470,17 100.481,23 1.000,00	101.481,23
S 03.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	80.000,00 81.027,24 1.000,00	82.027,24	112.470,17 100.481,23 1.000,00	101.481,23
S 03.00.00.00	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	80.000,00 81.027,24 1.000,00	82.027,24	112.470,17 100.481,23 1.000,00	101.481,23
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera 8 4000 del 26/04/2022

28/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 05.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico				
S 05.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	109.000,00 282.435,68 -22.000,00	260.435,68	240.435,68 315.196,68 -22.000,00	293.196,68
S 05.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	109.000,00 282.435,68 -22.000,00	260.435,68	240.435,68 315.196,68 -22.000,00	293.196,68
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 724,68 110.188,05	110.912,73	10.362,68 10.362,68 110.188,05	120.550,73
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00 724,68 110.188,05	110.912,73	10.362,68 10.362,68 110.188,05	120.550,73
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	109.000,00 283.160,36 88.188,05	371.348,41	250.798,36 325.559,36 88.188,05	413.747,41
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale				
S 09.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	740.980,16 1.326.477,43 813.327,04	2.139.804,47	2.005.018,22 1.336.447,99 813.327,04	2.149.775,03
S 09.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	740.980,16 1.326.477,43 813.327,04	2.139.804,47	2.005.018,22 1.336.447,99 813.327,04	2.149.775,03

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 3

Delibera 8 4000 del 26/04/2022

28/04/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	740.980,16 1.326.477,43 813.327,04	2.139.804,47	2.005.018,22 1.336.447,99 813.327,04	2.149.775,03
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	929.980,16 1.788.272,45 970.853,16	2.759.125,61	2.471.835,98 1.888.608,66 970.853,16	2.859.461,82